
 
 
 

Zarządzenie Nr 44/2010 
Burmistrza Drezdenka 

Osoby Pełni ącej Funkcj ę Organów Gminy 
z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 
 

w sprawie : zmiany składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 
 
 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) oraz § 11 ust.1 i 6 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 
2000 r. Nr 72, poz.847, z 2005 r. Nr 166, poz. 1394 oraz z 2010 r. Nr 79, poz.525) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W związku ze zrzeczeniem się członkowstwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z  

siedzibą  w Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej w Drezdenku, ul. Konopnickiej nr 4  odwołuję z jej 

składu Panią Annę Pawlak. 

2. Panią Stefanię Pawlak, zamieszkałą w Drezdenku, której kandydaturę zgłosił Pełnomocnik 

Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka, powołuję w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Hali Sportowo-

Rehabilitacyjnej w Drezdenku, ul. Konopnickiej nr 4   

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Drezdenko. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
BURMISTRZ 

                 Osoba Pełniąca Funkcję Organów Gminy 
 

   (-) Maciej Pietruszak 


